



KILPAILUKUTSU

Mäntsälän Jää-Tiikerit ry, MJT / taitoluistelu kutsuu seuranne STLL:n rekisteröityjä ja kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita luistelijoita **kutsukilpailuun lauantaina 9.2.2013 Tokmanni Areenalle Mäntsälään** (Veteraanitie 4, 04600 Mäntsälä). Kilpailuun on varattu jääaika alustavasti kello 9.00- 19.00.

Kilpailusarjat ja arviointi

Tintit (synt. kalenterivuonna 2004 tai myöhemmin)
suorituksen arviointi (verryttelyaika 4 min.)
Tarvittaessa Tintit jaetaan ikäsarjoihin.

Silmut B tytöt ja pojat (syntynyt kalenterivuonna 2001 tai 2002 tai syntynyt kalenterivuonna 2003 tai myöhemmin)
laajennettu tähtiarviointi (verryttelyaika 5 min.)
Tarvittaessa Silmut sarja jaetaan ikäryhmiin.

Aluedebytantit tytöt ja pojat (synt. kalenterivuonna 2000 tai myöhemmin)
laajennettu tähtiarviointi (verryttelyaika 5 min.)

Aluejuniorit tytöt ja pojat (synt. kalenterivuonna 1993 tai myöhemmin)
laajennettu tähtiarviointi (verryttelyaika 5 min.)

Taitajat ei axel tytöt ja pojat
laajennettu tähtiarviointi (verryttelyaika 5 min.)
Tarvittaessa Taitajat ei axel sarja jaetaan ikäryhmiin.

Taitajat axel tytöt ja pojat
laajennettu tähtiarviointi (verryttelyaika 5 min.)
Tarvittaessa taitajat axel sarja jaetaan ikäryhmiin.

Mikäli poikia ilmoittautuu kisaan enemmän kuin yksi/sarja, on heille oma sarjansa (luistelevat samassa verryttelyryhmässä kuin tytöt).

Tiedoksi seuroille, kilpailun ulkopuolella luistelee yksi MJT:n taitaja kutsukilpailun loppuksi. Lisäksi järjestämme musiikkiluistelun pienille MJT:n ei kilpaileville luistelijoilta päivän aikana. Tarkempi aikataulu vahvistetaan kilpailuvahvistuksessa.

MJT varaa oikeuden muuttaa sarjoihin otettavia luistelijamääriä. MJT varaa kaikille yllämainittujen sarjojen MJT:n luistelijoilta osallistumisoikeuden kilpailuun.

Kilpailusäännöt

Kilpailuissa noudatetaan ISU:n, STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2012 - 2013 ja alueemme omia sääntöjä.

Musiikkilaite

CD- soitin (ei mp3-tiedostoja, ei RW levyjä, ei DVD levyjä). Tarkistatthän, että levy on kunnossa ja muistatte ottaa mukaan myös varalevyn.

Alustava aikataulu

Lauantai 9.2.2013
Jääaika on varattu alustavasti klo 9.00 – 19.00. Tarkempi aikataulu vahvistetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä, noudatamme joustavaa aikataulua. Järjestävä seura MJT pidättää oikeuden aikataulumuutoksiin.



Ilmoittautuminen

Kirjalliset ilmoittautumiset **viimeistään perjantaina 25.1.2013** mjtkilpailut@gmail.com. Mikäli seuranne luistelijoita ei osallistu kilpailuumme, pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan siitä mahdollisimman nopeasti.

Ilmoittautumisessa on mainittava **luistelijan nimi, syntymäaika sekä lisenssin tai kilpailuluvan maksupäivä**. Ilmoittautuminen pyydetään tekemään liitteenä olevalla kaavakkeella.

Ilmoittautumismaksu:

- **10 euroa tintit ja**
 - **15 euroa aluejuniorit, -debytantit, silmut B ja taitajat.**
- Ilmoittautumismaksu laskutetaan seuroilta tuomarikululaskun yhteydessä.

Pyydämme ilmoittamaan sähköpostiosoitteen, johon vahvistus ja tuomarikululasku lähetetään.

Jälki-ilmoittautuminen

Sääntökirja kohta 15.4.

Varsinaisen ilmoittautumisajan loputtua on vielä mahdollisuus jälki-ilmoittautumiseen. Jälki-ilmoittautumisessa ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. Jälki-ilmoittautumisaika on 5 vuorokautta varsinaisen ilmoittautumisen loppumisesta, ellei kilpailun järjestäjä kilpailukutsussa määrittele tätä lyhyempää aikaa. Jos kilpailuun ilmoitettuja luistelijoita joudutaan karsimaan, karsinta aloitetaan jälki-ilmoitetuista luistelijoista.

Peruuttaminen

Sääntökirja kohta 15.5.

Jos seura peruuttaa kilpailijan (luistelija/pari/joukkue) osanoton vähintään 7:ää vuorokautta ennen kilpailun arvontaa, sille maksetaan osallistumismaksu takaisin. Jos osanotto peruutetaan myöhemmin, osallistumismaksu palautetaan vain siinä tapauksessa, että järjestävälle seuralle on jätetty kirjallinen selvitys peruutuksesta. Tällöin peruutuksen syyksi hyväksytään esimerkiksi kilpailijan (luistelija/pari) loukkaantuminen, jolloin on toimitettava lääkärintodistus. Mikäli osallistuminen peruutetaan ilman pätevää syytä, seuralta peritään normaalit tuomarimaksut.

Protokolla

Protokollaa ei lähetetä seuroille. Kilpailun jälkeen tulokset löytyvät netistä <http://jaa-tiikerit.sporttisaitti.com/taitoluistelu/ajankohtaista/>

Tuomarit

Kilpailun tuomaristo ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä.

Arvonta

Luistelujärjestys arvotaan **perjantaina 1.2.2013 klo 18.00** Tokmanni Areenan kabinetissa Mäntsälässä (Veteraanitie 4, 04600 Mäntsälä).

Arvonnan tulokset julkaistaan Mäntsälän Jää-Tiikerit ry:n nettisivulla <http://jaa-tiikerit.sporttisaitti.com/taitoluistelu/ajankohtaista/> saman illan aikana.

Tervetuloa Mäntsälään!

Ystävällisin terveisin

Mäntsälän Jää-Tiikerit ry / taitoluistelu



Mäntsälän Jää-Tiikerit ry/ taitoluistelu

Kutsu kutsukilpailu

3 (3)

EH

8.1.2013

elina.husa@msoynet.com

mjt.sanna@gmail.com

Jakelu

HaTaL, HyTL, HTL, JTL, KeLS, KouJT, KTL, LTL, ML, NTL, TL, TRT, Varala

MJT

MJT johtokunta ja valmentajat